
 
 

UCHWAŁA NR 346/XXXIV/22 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2022 (20) 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526), art. 211, 212, 214, 215, 222, 223, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 255, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm. 1)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 259/XXV/21 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2022 2)  wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
107.046.387,21 zł zastępuje się kwotą 110.486.387,21 zł (zwiększenie o kwotę 3.440.000 zł), zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. Dochody bieżące kwotę 99.098.769,21 zł zastępuje się kwotą 99.143.469,21 zł (zwiększenie 
o kwotę 44.700  zł), z tego: 

a) wprowadza się pkt. „26) różne przelewy (§2970)" w  kwocie 44.700 zł.  

2) w ust. 2. Dochody majątkowe kwotę 7.947.618 zł zastępuje się kwotą 11.342.918 zł (zwiększenie  o kwotę 
3.395.300 zł), z tego: 

a) w pkt. 5) środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (§6350) 
kwotę 646.602 zł zastępuje się kwotą 4.041.902 zł (zwiększenie o kwotę 3.395.300 zł). 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414. 
2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr 271/XXVI/22  Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 9 lutego 

2022 roku, uchwałą Nr 454/22 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 23 marca 2022 roku, uchwałą Nr 286/XXVIII/22 
Rady Powiatu Bydgoskiego z 13 kwietnia 2022 roku, uchwałą Nr 289/XXIX/22 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
27 kwietnia 2022 roku, uchwałą Nr 474/22 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 11 maja 2022 roku, uchwałą Nr 478/22 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 24 maja 2022 roku, uchwałą Nr 304/XXX/22 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
22 czerwca 2022 roku, uchwałą Nr 485/22 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 czerwca 2022 roku, uchwałą 
Nr 488/22 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 7 lipca 2022 roku, uchwałą Nr 501/22 Zarządu Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 20 lipca 2022 roku,  uchwałą Nr 516/22 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 sierpnia 2022 roku, uchwałą 
Nr 315/XXXI/22 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 21 września 2022 roku, uchwałą Nr 525/22 Zarządu Powiatu 
Bydgoskiego z dnia 30 września 2022 roku, uchwałą Nr 528/22 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 14 października 
2022 roku, uchwałą Nr 541/22 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 16 listopada 2022 roku, uchwałą Nr 337/XXXII/22 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 listopada 2022 roku, uchwałą Nr 547/22 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 
7 grudnia 2022 roku, uchwałą Nr 343/XXXIII/22 Rady powiatu Bydgoskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku i uchwałą 
Nr 554/22 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 22 grudnia 2022 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 158



2. w § 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
117.489.832,54 zł zastępuje się kwotą 121.489.134,54 zł (zwiększenie o kwotę  3.999.302 zł), zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. Wydatki bieżące pozostają w kwocie  91.030.219,54 zł.  

2) w ust. 2. Wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały kwotę 26.459.613 zł 
zastępuje się kwotą 30.458.915 zł (zwiększenie o kwotę 3.999.302 zł), z tego: 

a) w pkt. 1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (§6050) kwotę 15.841.465 zł zastępuje się kwotą 
19.840.767 zł (zwiększenie o kwotę 3.999.302 zł). 

3. w § 3.  

1) w ust. 1. PLANOWANY DEFICYT BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 10.443.445,33 zł 
zastępuje się kwotą 11.002.747,33 zł (zwiększenie o kwotę 559.302 zł), który  planuje się pokryć nadwyżką 
budżetową z lat ubiegłych w kwocie 10.818.859,62 zł oraz przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 906) w kwocie 
183.887,71 zł. 

2) w ust. 2. Przychody budżetu zmieniają się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. w § 8. 

1) Plan dochodów  i wydatków na Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg zmienia się zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmiany wykazane w § 1, załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały powodują odnośne zmiany 
w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 9, 13 i 16. 

2. Ujednoliconą wersję załączników Nr 1, 2, 3, 4, 5, 9, 13 i 16 do uchwały budżetowej przedstawiają 
załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bydgoskiego 

 
 

Piotr Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 158



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 346/XXXIV/22 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 44 700,00 44 700,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 44 700,00 44 700,00 
  2970 Różne przelewy 0,00 44 700,00 44 700,00 

600   Transport i łączność 7 581 379,00 3 395 300,00 10 976 679,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 540 350,00 3 395 300,00 10 935 650,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

646 602,00 3 395 300,00 4 041 902,00 

Razem: 107 046 387,21 3 440 000,00 110 486 387,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 158



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 346/XXXIV/22 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 26 326 532,00 3 440 000,00 29 766 532,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 399 472,00 3 440 000,00 28 839 472,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 181 751,00 3 440 000,00 14 621 751,00 
 60095  Pozostała działalność 927 060,00 0,00 927 060,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 548,00 0,00 7 548,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 359,00 0,00 2 359,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 298,00 0,00 1 298,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 406,00 0,00 406,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185,00 0,00 185,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,00 0,00 58,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 904,00 0,00 25 904,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 094,00 0,00 8 094,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 25 904,00 0,00 25 904,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 8 094,00 0,00 8 094,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 114,00 0,00 114,00 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36,00 0,00 36,00 

750   Administracja publiczna 29 661 746,00 559 302,00 30 221 048,00 
 75020  Starostwa powiatowe 24 587 806,00 559 302,00 25 147 108,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 077 780,00 559 302,00 1 637 082,00 

Razem: 117 489 832,54 3 999 302,00 121 489 134,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 158



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 346/XXXIV/22 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 26 326 532,00 7 888 110,00 6 701 110,00 0,00 6 701 110,00 1 107 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 18 438 422,00 18 438 422,00 3 426 702,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 520 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 3 440 000,00 3 440 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 29 766 532,00 7 888 110,00 6 701 110,00 0,00 6 701 110,00 1 107 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 21 878 422,00 21 878 422,00 3 426 702,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 399 472,00 6 961 050,00 5 854 050,00 0,00 5 854 050,00 1 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 438 422,00 18 438 422,00 3 426 702,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440 000,00 3 440 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 28 839 472,00 6 961 050,00 5 854 050,00 0,00 5 854 050,00 1 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 878 422,00 21 878 422,00 3 426 702,00 0,00 0,00 
przed zmianą 927 060,00 927 060,00 847 060,00 0,00 847 060,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 927 060,00 927 060,00 847 060,00 0,00 847 060,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 661 746,00 25 661 148,00 24 405 057,00 19 009 456,00 5 395 601,00 3 300,00 967 160,00 285 631,00 0,00 0,00 4 000 598,00 4 000 598,00 117 762,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 559 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 302,00 559 302,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 30 221 048,00 25 661 148,00 24 405 057,00 19 009 456,00 5 395 601,00 3 300,00 967 160,00 285 631,00 0,00 0,00 4 559 900,00 4 559 900,00 117 762,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 587 806,00 20 704 970,00 20 472 335,00 17 432 230,00 3 040 105,00 0,00 139 770,00 92 865,00 0,00 0,00 3 882 836,00 3 882 836,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 559 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 302,00 559 302,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 25 147 108,00 20 704 970,00 20 472 335,00 17 432 230,00 3 040 105,00 0,00 139 770,00 92 865,00 0,00 0,00 4 442 138,00 4 442 138,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 489 832,54 91 030 219,54 79 775 340,95 53 654 867,00 26 120 473,95 4 974 250,00 4 998 417,59 1 264 611,00 0,00 17 600,00 26 459 613,00 26 459 613,00 3 591 991,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 079 302,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 3 999 302,00 3 999 302,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 121 489 134,54 91 030 219,54 79 775 340,95 53 654 867,00 26 120 473,95 4 974 250,00 4 998 417,59 1 264 611,00 0,00 17 600,00 30 458 915,00 30 458 915,00 3 591 991,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 158



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 346/XXXIV/22 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Powiatu Bydgoskiego w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 18 438 422,00 3 440 000,00 21 878 422,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 438 422,00 3 440 000,00 21 878 422,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 181 751,00 3 440 000,00 14 621 751,00 

   Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej Nr 1522C Wtelno - Gościeradz o dług. ca. 
100 m na odcinku od DW244 do dr. gminnej (ul. Dworcowej) 134 896,00 0,00 134 896,00 

   Dochody własne jst 134 896,00 0,00 134 896,00 

   
Budowa obiektu inżynierskiego - wiaduktu wraz z drogami dojazdowymi w ramach 
rozbudowy drogi powiatowej 1514C Mąkowarsko - Sokole Kuźnica - Koronowo w m. 
Mąkowarsko 

0,00 3 440 000,00 3 440 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 43 049,00 43 049,00 

   Inne 0,00 3 396 951,00 3 396 951,00 

   Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 3 396 951,00 3 396 951,00 

   Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 0,00 0,00 0,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa wybranych dróg 
powiatowych polegająca na podniesieniu nośności 76 000,00 0,00 76 000,00 

   Dochody własne jst 76 000,00 0,00 76 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej  Nr 1909C Samsieczno - Witoldowo polegająca na 
umocnieniu pobocza (projekt) 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1525C Koronowo - Żołędowo w miejscowości 
Samociążek polegająca na podniesieniu nośności obiektu inżynierskiego numer JNI 
35013314 (projekt) 

49 674,00 0,00 49 674,00 

   Dochody własne jst 49 674,00 0,00 49 674,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 158



   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1909C Krukówko - Wierzchucinek - Witoldowo 
polegająca na budowie chodnika w miejscowości Trzemiętowo na odcinku  od 
skrzyżowania z drogą gminną Trzemiętowo - Gogolinek (G50330C) do drogi powiatowej 
Prosperowo - Wojnowo (1527C) - (wykupy) 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przebudowa obiektu inżynierskiego - mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 1536C 
Łochowo - Lipniki w m. Łochowo (etap I - ekspertyza) 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej Nr 1521C Stary Dwór - Witoldowo w 
m. Bytkowice (projekt) 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej Nr 1539C Nowa Wieś Wielka - 
Pęchowo w m. Dziemionna (projekt) 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1267 Wudzyn - Pruszcz na odcinku ca. 2,4 km (projekt) 162 730,00 0,00 162 730,00 

   Dochody własne jst 162 730,00 0,00 162 730,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1268 Serock - Stronno na odcinku ca. 1,6 km (projekt) 130 405,00 0,00 130 405,00 

   Dochody własne jst 130 405,00 0,00 130 405,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1512C Wilcze-Wierzchucin Królewski w Łąsku Wielkim 3 264 895,00 0,00 3 264 895,00 

   Dochody własne jst 3 264 895,00 0,00 3 264 895,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1504CTrzebień - Niemcz - Bydgoszcz wraz z 
rozbudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 244 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1507C Włóki - Jarużyn - Bydgoszcz na odcinku Włóki 
- Gądecz (Etap 1) 5 267 550,00 0,00 5 267 550,00 

   Dochody własne jst 5 267 550,00 0,00 5 267 550,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 

   Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1521C Witoldowo - Stary Dwór 41 000,00 0,00 41 000,00 

   Dochody własne jst 41 000,00 0,00 41 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1534C Zielonczyn - stacja kolejowa 1 355 852,00 0,00 1 355 852,00 

   Dochody własne jst 549 250,00 1 651,00 550 901,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 158



   Inne 806 602,00 - 1 651,00 804 951,00 

   Pomoc finansowa z Gminy Sicienko 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 646 602,00 - 1 651,00 644 951,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1534C Zielonczyn - stacja kolejowa (wykupy) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1537C Trzciniec - Ciele-Kruszyn Krajeński na odcinku 
od skrzyżowania z ul. Topolową w kierunku drogi ekspresowej S5 dł. odcinka ca. 1,7 km 
(projekt) 

132 066,00 0,00 132 066,00 

   Dochody własne jst 132 066,00 0,00 132 066,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1543C Dąbrowa Chełmińska-Wałdowo Królewskie 
polegająca na wykonaniu urządzenia wodnego rowu odparowującego (projekt) 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1545C Dąbrowa Chełmińska - Cichoradz 345 423,00 0,00 345 423,00 

   Dochody własne jst 345 423,00 0,00 345 423,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 

   Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1545C Dąbrowa Chełmińska - Cichoradz (wykupy) 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1548C Solec Kujawski - Nowa Wieś Wielka 
polegająca na zmianie parametrów użytkowych chodnika w m. Nowa Wieś Wielka 47 970,00 0,00 47 970,00 

   Dochody własne jst 47 970,00 0,00 47 970,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1550C Brzoza - Prądocin - ulicy Ogrodowej w 
Prądocinie (wykupy) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1601C Kokocko - Czarże - Dąbrowa Chełmińska 
polegająca na wykonaniu ścieżki rowerowej (wykupy) 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Dochody własne jst 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1909C Krukówko - Wierzchucinek - Witoldowo na 
odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową 1527C do Wierzchucinka (wykupy) 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 158



   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1926C Nakło - Gorzeń - Bydgoszcz (projekt) 97 290,00 0,00 97 290,00 

   Dochody własne jst 97 290,00 0,00 97 290,00 

   Rozbudowa skrzyżowania Kolonijna - Słoneczna w Osielsku w ciągu drogi powiatowej 
Nr 1508C Niemcz  - Jarużyn (wykupy) 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 764 280,00 0,00 1 764 280,00 

   
Rozbudowa drogi wojewódzkiej 244 polegająca na budowie ścieżki rowerowej od 
skrzyżowania z drogą krajową nr 25 do Bożenkowa o długości ca 6,6 km w ramach 
zadania budowa ścieżki rowerowej wzdłuż dróg 1525C, 1526C i 244 

1 764 280,00 0,00 1 764 280,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 764 280,00 0,00 1 764 280,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 834 620,00 0,00 834 620,00 

   
Rozbudowa drogi wojewódzkiej 244 polegająca na budowie ścieżki rowerowej od 
skrzyżowania z drogą krajową nr 25 do Bożenkowa o długości ca 6,6 km w ramach 
zadania budowa ścieżki rowerowej wzdłuż dróg 1525C, 1526C i 244 

546 620,00 0,00 546 620,00 

   Dochody własne jst 334 240,00 0,00 334 240,00 

   Inne 212 380,00 0,00 212 380,00 

   Dotacja od Województwa Kujawsko - Pomorskiego 130 200,00 0,00 130 200,00 

   Pomoc finansowa z Gminy Osielsko 82 180,00 0,00 82 180,00 

   
Rozbudowa drogi wojewódzkiej 244 polegająca na budowie ścieżki rowerowej od 
skrzyżowania z drogą krajową nr 25 do Bożenkowa o długości ca 6,6 km w ramach 
zadania budowa ścieżki rowerowej wzdłuż dróg 1525C, 1526C i 244 - wykupy 

288 000,00 0,00 288 000,00 

   Dochody własne jst 288 000,00 0,00 288 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 343 690,00 0,00 343 690,00 

   Zakup niwelatora równiarki 24 013,00 0,00 24 013,00 

   Dochody własne jst 24 013,00 0,00 24 013,00 

   Zakup samochodu dostawczego dla ekipy drogowej 319 677,00 0,00 319 677,00 

   Dochody własne jst 319 677,00 0,00 319 677,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 158



   
Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na realizację zadania pn.: 
"Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 244 na skrzyżowaniu z drogą powiatową Nr 1507C 
w miejscowości Strzelce Górne" 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

827 802,00 0,00 827 802,00 

   Pomoc finansowa dla Gm. Dobrcz na rozbudowę drogi powiatowej Nr 1503C z Sienna 
do Dobrcza ul. Jesionowa, polegająca na wykonaniu chodnika 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Dochody własne jst 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Gm. Dobrcz na wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 
pn. "Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1501C Pyszczyn - Suponin w m. 
Magdalenka" 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   
Pomoc finansowa dla Gminy Białe Błota na inwestycje drogowe związane z przyjętym 
odcinkiem drogi Nr 1926C Nakło - Gorzeń - Bydgoszcz na odcinku od mostu nad 
wodami Kanału Noteckiego w miejscowości Lisi Ogon do zjazdu z drogi ekspresowej S5 
i S10 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   
Pomoc finansowa dla Gminy Białe Błota na zadanie pn.: "Opracowanie dokumentacji 
Studium Techniczno - Ekonomiczno - Środowiskowej dla połączenia Miasta Bydgoszcz 
z węzłem drogowym na trasie szybkiego ruchu S5 i S10 w miejscowości Białe Błota" 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Gminy Dobrcz na rozbudowę drogi powiatowej Nr 1504C w 
Kotomierzu polegającej na wykonaniu odwodnienia 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Gminy Solec Kujawski na budowę ścieżki rowerowej przy ul. 
Leśnej w Solcu Kujawskim 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Dochody własne jst 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na realizację zadania pn.: 
"Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 249 wraz z uruchomieniem przeprawy promowej 
przez rzekę Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa" 

77 802,00 0,00 77 802,00 

   Dochody własne jst 77 802,00 0,00 77 802,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 457 279,00 0,00 3 457 279,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 158



   
Wydatki poniesione z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1545C 
Dąbrowa Chełmińska - Cichoradz" 

3 457 279,00 0,00 3 457 279,00 

   Inne 3 457 279,00 0,00 3 457 279,00 

   Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 3 457 279,00 0,00 3 457 279,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 29 000,00 0,00 29 000,00 

   
Dotacja celowa dla Gm. Dobrcz na wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1504C Bydgoszcz - Niemcz - Trzebień w 
m. Magdalenka" 

9 000,00 0,00 9 000,00 

   Dochody własne jst 9 000,00 0,00 9 000,00 

   
Dotacja celowa dla Gminy Sicienko na opracowanie dokumentacji technicznej dot. 
budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej 1910 Samsieczynek - Wojnowo w m. 
Sicienko na odcinku od ul. Dąbrowieckiej do ul. Ogrodowej  

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00 0,00 13 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00 0,00 13 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej z istniejącego w drodze wodociągu wraz z przyłączami do 3 
budynków mieszkalnych znajdujących się na nieruchomości położonej w Jarużynie, 
gmina Osielsko, stanowiacej własność Skarbu Państwa 

13 000,00 0,00 13 000,00 

   Inne 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Dotacja od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego 13 000,00 0,00 13 000,00 
710   Działalność usługowa 159 527,00 0,00 159 527,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 159 527,00 0,00 159 527,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 398,00 0,00 40 398,00 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 40 398,00 0,00 40 398,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 40 398,00 0,00 40 398,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 129,00 0,00 7 129,00 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 7 129,00 0,00 7 129,00 

   Dochody własne jst 7 129,00 0,00 7 129,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 158



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 112 000,00 0,00 112 000,00 

   Zakup Portalu Interesanta 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup Portalu Komornika 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Dochody własne jst 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Zakup Portalu Narad Koordynacyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup Portalu Projektanta 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup Portalu Rzeczoznawcy 24 000,00 0,00 24 000,00 

   Dochody własne jst 24 000,00 0,00 24 000,00 
750   Administracja publiczna 4 000 598,00 559 302,00 4 559 900,00 

 75020  Starostwa powiatowe 3 882 836,00 559 302,00 4 442 138,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 077 780,00 559 302,00 1 637 082,00 

   
Adaptacja nieruchomości położonej w Bydgoszczy przy ul. Karpackiej 54 na potrzeby 
realizacji zadań przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy oraz Filię 
Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 

964 250,00 559 302,00 1 523 552,00 

   Dochody własne jst 964 250,00 559 302,00 1 523 552,00 

   Modernizacja instalacji części odgromowej budynku przy ul. Z. Augusta  24 330,00 0,00 24 330,00 

   Dochody własne jst 24 330,00 0,00 24 330,00 

   Wykonanie klimatyzacji i wentylacji w budynku przy ul. Zygmunta Augusta 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie wentylacji w budynku przy ul. Zygmunta Augusta 89 200,00 0,00 89 200,00 

   Dochody własne jst 89 200,00 0,00 89 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 805 056,00 0,00 2 805 056,00 

   Zakup budynku przy ul. Karpackiej w Bydgoszczy 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 

   Dochody własne jst 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 

   Zakup central telefonicznych na potrzeby Starostwa i PCPR 92 300,00 0,00 92 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 158



   Dochody własne jst 92 300,00 0,00 92 300,00 

   Zakup elementów aktywnych infrastruktury sieciowej na potrzeby Starostwa i PCPR - 
switche 235 000,00 0,00 235 000,00 

   Dochody własne jst 235 000,00 0,00 235 000,00 

   Zakup kserokopiarki dla WB 19 600,00 0,00 19 600,00 

   Dochody własne jst 19 600,00 0,00 19 600,00 

   Zakup kserokopiarki dla WOŚRiL 21 894,00 0,00 21 894,00 

   Dochody własne jst 21 894,00 0,00 21 894,00 

   Zakup samochody elektrycznego 155 000,00 0,00 155 000,00 

   Dochody własne jst 155 000,00 0,00 155 000,00 

   Zakup sprzętu informatycznego - urządzenia brzegowe 81 262,00 0,00 81 262,00 

   Dochody własne jst 81 262,00 0,00 81 262,00 

  6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 
2 ustawy 

0,00 0,00 0,00 

   Zakup nieruchomości w budynku przy ul. Karpackiej w Bydgoszczy 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 117 762,00 0,00 117 762,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja systemu Pojazd 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup sprzętu informatycznego łączącego systemy komputerowe z ośrodkami 
zamiejscowymi 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 597,00 0,00 91 597,00 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 91 597,00 0,00 91 597,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 91 597,00 0,00 91 597,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 165,00 0,00 26 165,00 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 26 165,00 0,00 26 165,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 158



   Dochody własne jst 26 165,00 0,00 26 165,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dotacje na zakup sprzętu inwestycyjnego ppoż. dla jednostek OSP z terenu powiatu 
bydgoskiego 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
801   Oświata i wychowanie 3 140 816,00 0,00 3 140 816,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 428 870,00 0,00 1 428 870,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 412 950,00 0,00 1 412 950,00 

   Rozbudowa budynku szkoły o salę gimnastyczną wraz z przebudową części pomieszczeń 
dydaktycznych w ZS w Koronowie 1 412 950,00 0,00 1 412 950,00 

   Dochody własne jst 1 412 950,00 0,00 1 412 950,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 920,00 0,00 15 920,00 

   Zakup maszyny sprzątającej do mycia podłóg - ZS w Koronowie 15 920,00 0,00 15 920,00 

   Dochody własne jst 15 920,00 0,00 15 920,00 

 80107  Świetlice szkolne 199 470,00 0,00 199 470,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 700,00 0,00 197 700,00 

   Rozbudowa budynku szkoły o salę gimnastyczną wraz z przebudową części pomieszczeń 
dydaktycznych w ZS w Koronowie 197 700,00 0,00 197 700,00 

   Dochody własne jst 197 700,00 0,00 197 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 770,00 0,00 1 770,00 

   Zakup maszyny sprzątającej do mycia podłóg - ZS w Koronowie 1 770,00 0,00 1 770,00 

   Dochody własne jst 1 770,00 0,00 1 770,00 

 80115  Technika 299 789,00 0,00 299 789,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 789,00 0,00 299 789,00 

   Modernizacja pomieszczeń higieniczno - sanitarnych w budynku C Zespołu Szkół 
Zawodowych w Koronowie 66 140,00 0,00 66 140,00 

   Dochody własne jst 66 140,00 0,00 66 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 158



   Projekt modernizacji klatki schodowej głównego budynku szkoły "A" celem zapewnienia 
dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami -ZSZ w Koronowie 15 750,00 0,00 15 750,00 

   Dochody własne jst 15 750,00 0,00 15 750,00 

   Projekt termomodernizacji  budynku B, łącznika budynku C i stacji kontroli pojazdów 
wraz z przebudową węzła cieplnego w ZSZ w Koronowie 32 840,00 0,00 32 840,00 

   Dochody własne jst 32 840,00 0,00 32 840,00 

   Przebudowa parkingu przy ZSAE w Karolewie 13 130,00 0,00 13 130,00 

   Dochody własne jst 13 130,00 0,00 13 130,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku ZSOiZ poprzez dobudowę zewnętrznego dźwigu 171 929,00 0,00 171 929,00 

   Dochody własne jst 171 929,00 0,00 171 929,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 246 047,00 0,00 246 047,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 047,00 0,00 246 047,00 

   Modernizacja pomieszczeń higieniczno - sanitarnych w budynku C Zespołu Szkół 
Zawodowych w Koronowie 39 684,00 0,00 39 684,00 

   Dochody własne jst 39 684,00 0,00 39 684,00 

   Projekt modernizacji klatki schodowej głównego budynku szkoły "A" celem zapewnienia 
dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami -ZSZ w Koronowie 8 604,00 0,00 8 604,00 

   Dochody własne jst 8 604,00 0,00 8 604,00 

   Projekt termomodernizacji  budynku B, łącznika budynku C i stacji kontroli pojazdów 
wraz z przebudową węzła cieplnego w ZSZ w Koronowie 19 160,00 0,00 19 160,00 

   Dochody własne jst 19 160,00 0,00 19 160,00 

   Przebudowa parkingu przy ZSAE w Karolewie 6 670,00 0,00 6 670,00 

   Dochody własne jst 6 670,00 0,00 6 670,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku ZSOiZ poprzez dobudowę zewnętrznego dźwigu 171 929,00 0,00 171 929,00 

   Dochody własne jst 171 929,00 0,00 171 929,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 349 700,00 0,00 349 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 700,00 0,00 349 700,00 

   Modernizacja pomieszczeń higieniczno - sanitarnych w budynku C Zespołu Szkół 
Zawodowych w Koronowie 1 874,00 0,00 1 874,00 

   Dochody własne jst 1 874,00 0,00 1 874,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 158



   Projekt termomodernizacji  budynku B, łącznika budynku C i stacji kontroli pojazdów 
wraz z przebudową węzła cieplnego w ZSZ w Koronowie 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa parkingu przy ZSAE w Karolewie 200,00 0,00 200,00 

   Dochody własne jst 200,00 0,00 200,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku ZSOiZ poprzez dobudowę zewnętrznego dźwigu 215 260,00 0,00 215 260,00 

   Dochody własne jst 215 260,00 0,00 215 260,00 

   Termomodernizacja Liceum Ogólnokształcącego w Koronowie wraz z przebudową 
części pomieszczeń i robotami towarzyszącymi 132 366,00 0,00 132 366,00 

   Dochody własne jst 132 366,00 0,00 132 366,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 616 940,00 0,00 616 940,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 611 630,00 0,00 611 630,00 

   Rozbudowa budynku szkoły o salę gimnastyczną wraz z przebudową części pomieszczeń 
dydaktycznych w ZS w Koronowie 611 630,00 0,00 611 630,00 

   Dochody własne jst 611 630,00 0,00 611 630,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 310,00 0,00 5 310,00 

   Zakup maszyny sprzątającej do mycia podłóg - ZS w Koronowie 5 310,00 0,00 5 310,00 

   Dochody własne jst 5 310,00 0,00 5 310,00 
852   Pomoc społeczna 236 132,00 0,00 236 132,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 236 132,00 0,00 236 132,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 236 132,00 0,00 236 132,00 

   Zakup fali uderzeniowej - DPS B 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup i montaż wanny o stałej wysokości z siedziskiem unoszonym - DPS B 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych w Domu Pomocy Społecznej w 
Bożenkowie 111 132,00 0,00 111 132,00 

   Dochody własne jst 111 132,00 0,00 111 132,00 

   Zakup obieraczki - DPS Koronowo 14 000,00 0,00 14 000,00 

   Dochody własne jst 14 000,00 0,00 14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 158



   Zakup parownicy do sprzątania - DPS B 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup pralnicy - DPS Koronowo 31 000,00 0,00 31 000,00 

   Dochody własne jst 31 000,00 0,00 31 000,00 
855   Rodzina 451 118,00 0,00 451 118,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 451 118,00 0,00 451 118,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 451 118,00 0,00 451 118,00 

   Budowa zespołu boisk sportowych i strefy street workout w Trzemiętowie 363 808,00 0,00 363 808,00 

   Dochody własne jst 363 808,00 0,00 363 808,00 

   Przebudowa tarasu wraz z termomodernizacją - CAPOW 87 310,00 0,00 87 310,00 

   Dochody własne jst 87 310,00 0,00 87 310,00 
Razem 26 459 613,00 3 999 302,00 30 458 915,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 158



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 346/XXXIV/22 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  11 902 747,33 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 183 887,71 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 900 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 10 818 859,62 

Rozchody ogółem:  900 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 900 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 158



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 346/XXXIV/22 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg na 2022 rok 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Paragraf Treść-Dochody Plan Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 646 602,00 3 395 300,00 4 041 902,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 646 602,00 3 395 300,00 4 041 902,00 

6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

646 602,00 3 395 300,00 4 041 902,00 

Środki z Rządowego Fuduszu Rozwoju Dróg na zadanie pn. "Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 1534C Zielonczyn - stacja kolejowa" 646 602,00 -1 651,00 644 951,00  

 

 
Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie pn. "Budowa obiektu 
inżynierskiego - wiaduktu wraz z drogami dojazdowymi w ramach rozbudowy drogi 
powiatowej 1514C Mąkowarsko - Sokole Kuźnica - Koronowo w m. Mąkowarsko" 

0,00 3 396 951,00 3 396 951,00 

Razem: 646 602,00 3 395 300,00 4 041 902,00 

       
Dzia

ł 
Rozdzia

ł Paragraf Treść-Wydatki Plan Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 355 852,00 3 440 000,00 4 795 852,00 
60014  Drogi publiczne powiatowe 1 355 852,00 3 440 000,00 4 795 852,00 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 355 852,00 3 440 000,00 4 795 852,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 158



  Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1534C Zielonczyn - stacja kolejowa  1 355 852,00 0,00 1 355 852,00 

  w tym: środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 646 602,00 -1 651,00 644 951,00 

  
Budowa obiektu inżynierskiego - wiaduktu wraz z drogami dojazdowymi w ramach 
rozbudowy drogi powiatowej 1514C Mąkowarsko - Sokole Kuźnica - Koronowo w m. 
Mąkowarsko 

0,00 3 440 000,00 3 440 000,00 

  w tym: środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 3 396 951,00 3 396 951,00 

Razem: 1 355 852,00 3 440 000,00 4 795 852,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 158


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-01-05T10:49:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




